Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Ofício n" 493/18 CM Z B JUV'ZOlB

Bruno Mar1ins de A!meirl.a
Presidente--------~~~~-------

Câmara MuniQipal de Votorantim
Visto

Votorantim, 19 de Junho de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 348/18, datado em 12 de junho

de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n? 279/18, de autoria do nobre vereador

Alison Andrei Pereira de Camargo , apresentada durante a 19a Sessão Ordinária, da 2a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 12 de junho de 2018, em resposta a s licitação do

nobre Edil, informamos que os serviços de limpeza, capinação e pavimenta - a calçada por

toda extensão da Avenida Pasc

Secretaria competente.

Senhor
BRUNO MARTINS DE